

Årsredovisning

för

EasyFreelance AB

Org.nr. 559281-9485

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Emil Ewerton Stark, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för EasyFreelance AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva förmedling av uppdragstagare till företag och organisationer såväl nationellt som internationellt, marknadsföring och handel med konsulttjänster och därtill hörande produktförsäljning inom bemanningsbranschen, utbildning, nätverkande och handel med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 717 341	1 410 303	161 702	0
Resultat efter finansiella poster	177 632	38 125	30 596	-6 581
Soliditet (%)	17,71	14,44	89,91	100,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att vissa av våra kunder har påbörjat etablering i Sverige. Bolagets huvudverksamhet bedrivs fortsatt i Norge, men vi arbetar aktivt med att etablera oss även på den svenska marknaden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	19 070	30 285	74 355
Balanseras i ny räkning	0	30 285	-30 285	0
Årets resultat	0	0	140 964	140 964
Belopp vid årets utgång	25 000	49 355	140 964	215 318

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	49 355
Årets resultat	140 964
Summa	190 319

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	190 319
Summa	190 319

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 717 341	1 410 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 717 341	1 410 303
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-81 219	-33 208
Personalkostnader	2	-3 457 990	-1 339 029
Övriga rörelsekostnader		-123	0
Summa rörelsekostnader		-3 539 332	-1 372 237
Rörelseresultat		178 009	38 066
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		597	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-974	59
Summa finansiella poster		-377	59
Resultat efter finansiella poster		177 632	38 125
Resultat före skatt		177 632	38 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 668	-7 840
Årets resultat		140 964	30 285

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		53 071	11 114
Övriga fordringar		1 509	1 948
Summa kortfristiga fordringar		54 580	13 062
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 160 899	501 728
Summa kassa och bank		1 160 899	501 728
Summa omsättningstillgångar		1 215 479	514 791
SUMMA TILLGÅNGAR		1 215 479	514 791

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 355	19 070
Årets resultat		140 964	30 285
Summa fritt eget kapital		190 319	49 355
Summa eget kapital		215 319	74 355
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 430	15 799
Skatteskulder		39 525	12 786
Övriga skulder		955 205	411 851
Summa kortfristiga skulder		1 000 160	440 436
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 215 479	514 791

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	5,00	13,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Carl Emil Ewerton Stark

Olle Herman Stark

2025-06-23

2025-06-23

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot

Andrée Christoffer Robin Witte

2025-06-23

Styrelseledamot